RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES, EM
CARÁTER TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS NAS ESCOLAS DA REDE

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL  Nº 145/2017 – CREDE 4

A  Secretaria  da  Educação,  através  da  Coordenadoria  Regional  de  desenvolvimento  da
Educação  –  Crede  4,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  tendo  em  vista  a  LEI
COMPLEMENTAR Nº 22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da Seleção de Professores para atender necessidades
temporárias do COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ.

2. HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO PÚBLICA, deflagrada através do Edital Nº
134/2017-Crede 4, de 04 de abril de 2017, a contar da data de publicação do presente Edital,
cuja ordem de Classificação Final é a constante no Anexo Único, integrante deste Edital

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 4, em 07  de abril de
2017.

Wesley Cavalcante Melo
Coordenador da Crede 4

________________________________________________________________________________________________
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede 4 Trav. Dr. João Thomé, 72, Centro - CEP: 62.400-000 -

Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 6485 - 3621 6483 - 3621 6479 – E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

Página 1 de 2

ANEXO I

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS POR DISCIPLINA E CLASSIFICAÇÃO
ANEXO ÚNICO, INTEGRANTE DO EDITAL N° 145/2017 - RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL N° 134/2017 - CREDE 4, de 04 de abril de 2017

CREDE 4 – CAMOCIM
ESCOLA: COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ

Página 2 de 2

Nome do Candidato Município

DISCIPLINA / DISPONIBILIDADE FORMAÇÃO E EXPERIÊNCIA DOCENTE

CLASSIFICAÇÃO
DISCIPLINA INSCRIÇÃO

GRUPOS

A B 80h 120h

JUSTINA CLAUDIA ARAUJO OLIVEIRA BRITO Granja História 001 X 30 2 0 5 5 68,7 001

RESULTADO
FINAL

(Currículo +
Entrevista)

Curso de
Graduação

Curso de
Capacitação Pós-Gradu

ação
Experiência

Docente